
 

COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Verbale di deliberazione del Commissario Straordinario 
 

SEDUTA DEL  11   GIUGNO   2007   N° 130 

 
OGGETTO:   INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE N. 94 DEL 15.5.2007 

 
 

 L’anno duemilasette il giorno undici    del  mese  di  giugno   alle  ore   16,30, in Ortona 

nella  sede comunale, il  COMMISSARIO STRAORDINARIO  nella persona del Dott.  Vincenzo DE 

VIVO,  nominato con Decreto del Presidente della Repubblica in data 12.1.2007,  che gli ha conferito, 

tra gli altri, i poteri, del Consiglio e della Giunta Comunali, assistito dal   Vice     Segretario Generale 

del Comune,  Dott.   Benito PROFETA; 

DELIBERA  

Di adottare la proposta di deliberazione, che si allega al presente atto, per formarne parte 

integrante e sostanziale. 

 

Oggetto: Integrazione deliberazione n. 94 del 15.5.07. 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

 

VISTA la deliberazione n. 94 del 15.5.07 “Approvazione del Piano sociale di Zona  2007/2009”; 

 

SENTITO il Sub Commissario, dott. Passerotti; 

 

RITENUTO di dover  integrare la sucitata deliberazione come in appresso specificato; 

      

DELIBERA  

 

 

Il dispositivo della deliberazione n. 94 del 15.5.07 è integrato dal seguente punto: 

“7) dare atto che con la presente deliberazione non si intende  modificare quanto espresso nella discussione e 

con il voto del Sub Commissario in sede di Assemblea dei Sindaci del 30.3.2007, come da verbale in pari data, 

in ordine  alle procedure per l’utilizzo delle professionalità occorrenti per il funzionamento del Piano sociale” 

 

Dare mandato al Dirigente  del Settore Affari Generali di provvedere a comunicare  la seguente deliberazione a: 

- Regione Abruzzo – Servizio competente; 

- Direzione Provinciale  del Lavoro di Chieti; 

- Al Dirigente del 4° settore  del Comune di Ortona. 

 


